
  Rangliste                                                                               
der 17. Innerschwyzer Luftpistolen                                                                      

Vereins-Konkurrenz P10                                                   

Für einen starken Schwyzer Sport!

Regionale Indoor - Schiessanlage
in der Sportanlage Wintersried, Ibach-Schwyz

Pistolenschützen am Rigi, Küssnacht

Danken allen Schützinnen und Schützen für die Teilnahme
und freuen sich auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr bei der

18. Innerschwyzer Luftpistolen Einzel- und Gruppen-Meisterschaft,
Auflage Einzel- und Gruppen-Meisterschaft

und der Vereinskonkurrenz

Samstag, 9. Januar 2021
Dienstag, Mittwoch und Freitag, 12./13./15./19./22. Januar 2021

Pistolenschützen Brunnen, Pistolensektion UOV Schwyz 
Die durchführenden Vereine

Blegistrasse 1, 6343 Rotkreuz
Tel. 041 7907320   Fax 041 7907321
E-Mail: geissbuehler@schiesssport.ch
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Teilnehmer

1. Pistolenschützen Stans 12
2. Pistolenschützen am Rigi, Küssnacht 13
3. Pistolensektion UOV Schwyz 7

Total Teilnehmer: 32

Auszeichnungen: 29

Auszeichnungsquote: 90.63 %

186.807
184.800

CHF 20.00

CHF 10.00

17. Vereins-Konkurrenz P10   2020

Ibach, Indoor-Schiessanlage Wintersried von 11. bis 24. Januar 2020

Durchführende Sektionen:  PS Brunnen und PS am Rigi, Küssnacht 

Vereinskonkurrenz - Rangliste     alle Kategorien

Pfl.-Res. Punkte

188.6106
6
5
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Auszeichnungsquote: 90.63 %

Ibach, 28.01.2020

Herzlichen Dank für die Teilnahme

PS Brunnen
PS am Rigi, Küssnacht

Für einen starken Schwyzer Sport!
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Rang Name Vorname Jg. Kat. Verein VereinsK

1 Gaspar Americo 73 Senior PS UOV Schwyz 193
2 Krauer Ueli 92 Elite PS Stans 189
3 Scheuber Patrick 86 Elite PS Stans 189
4 Annen Iris 95 Elite PS am Rigi, Küssnacht 186
5 Odermatt Peter 84 Elite PS Stans 186
6 Schmid Albert 51 V PS am Rigi, Küssnacht 185
7 Aufdermauer Richard 58 V PS am Rigi, Küssnacht 185
8 Weber Adrian 64 Senior PS UOV Schwyz 185
9 Käslin Pirmin 83 Elite PS Stans 184

10 Lussi Ueli 84 Elite PS Stans 184
11 Küttel Adrian 77 Elite PS am Rigi, Küssnacht 183
12 Arnold Walter 53 V PS am Rigi, Küssnacht 182
13 Burkhalter Fritz 52 V PS UOV Schwyz 182
14 Holdener Andreas 90 Elite PS UOV Schwyz 182
15 Keiser Paul 65 Senior PS Stans 180
16 Horat Urs 65 Senior PS am Rigi, Küssnacht 177
17 Rickenbacher Petra 89 Elite PS am Rigi, Küssnacht 177
18 Kenel Daniel 73 Senior PS UOV Schwyz 177
19 Lussy Peter 59 V PS am Rigi, Küssnacht 176
20 Keiser Peter 48 SV PS Stans 174
21 Rickenbacher Reto 85 Elite PS am Rigi, Küssnacht 170
22 Durrer Josef 45 SV PS Stans 165
23 Rickenbacher Alois 58 V PS am Rigi, Küssnacht 164
24 Godlinski Gerhard 41 SV PS Stans 164
25 Grätzer Tony 66 Senior PS am Rigi, Küssnacht 162

Einzelrangliste Vereinskonkurrenz P10
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25 Grätzer Tony 66 Senior PS am Rigi, Küssnacht 162
26 Laimbacher Bruno 70 Senior PS am Rigi, Küssnacht 162
27 Lussi Adolf 55 V PS Stans 162
28 Wyrsch Josef 50 SV PS Stans 160
29 Niederberger Erwin 45 SV PS Stans 158
30 Müller Franz 52 V PS UOV Schwyz 142
31 Schuler Adrian 66 Senior PS am Rigi, Küssnacht 131
32 Giger Melanie 90 Elite PS UOV Schwyz 108
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1. Kat. 1

Rang Name Vorname Jg. Kat.

1 Krauer Ueli 92 Elite 189
2 Scheuber Patrick 86 Elite 189
3 Odermatt Peter 84 Elite 186
4 Käslin Pirmin 83 Elite 184
5 Lussi Ueli 84 Elite 184
6 Keiser Paul 65 Senior 180 1112
7 Keiser Peter 48 SV 174
8 Durrer Josef 45 SV 165
9 Godlinski Gerhard 41 SV 164

10 Lussi Adolf 55 V 162
11 Wyrsch Josef 50 SV 160
12 Niederberger Erwin 45 SV 158 983 19.660

2. Kat. 1

Rang Name Vorname Jg. Kat.

1 Annen Iris 95 Elite 186
2 Schmid Albert 51 V 185
3 Aufdermauer Richard 58 V 185

PS Stans

PS am Rigi, Küssnacht

Vereins-Rangliste  Vereinskonkurrenz P10

186.807

1131.660

Resultat

188.610Total

Total
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3 Aufdermauer Richard 58 V 185
4 Küttel Adrian 77 Elite 183
5 Arnold Walter 53 V 182
6 Horat Urs 65 Senior 177 1098
7 Rickenbacher Petra 89 Elite 177
8 Lussy Peter 59 V 176
9 Rickenbacher Reto 85 Elite 170

10 Rickenbacher Alois 58 V 164
11 Grätzer Tony 66 Senior 162
12 Laimbacher Bruno 70 Senior 162
13 Schuler Adrian 66 Senior 131 1142 22.840

3. Kat. 1

Rang Name Vorname Jg. Kat.

1 Gaspar Americo 73 Senior 193
2 Weber Adrian 64 Senior 185
3 Holdener Andreas 90 Elite 182
4 Burkhalter Fritz 52 V 182
5 Kenel Daniel 73 Senior 177 919
6 Müller Franz 52 V 142
7 Giger Melanie 90 Elite 108 250 5.000

PS UOV Schwyz

924.000

184.800

1120.840

Total

Rangliste Vereinskonkurrenz 4 von 4 30.01.2020


